
Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének  

12/2008. (VII.02.) rendelete 

a települési hulladékkal kapcsolatos kötelező helyi közszolgáltatásról szóló 

19/2005. (IX. 16.) rendelet módosításáról 

 

 

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 

2000. évi XLIII. törvény 23. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a települési hulladékkal 

kapcsolatos kötelező helyi közszolgáltatásról a következő rendeletet alkotja: 

 

1.§ 

 

Az Rendelet 2. számú melléletének helyébe a következő 

rendelkezés lép: „a 19/2005. (IX. 19.) rendelet 2. sz. melléklete 

 

Az ingatlan tulajdonosok díjfizetési kötelezettsége: 

60 literes zsák: 240,- Ft/db. 

120 literes zsák: 480,-Ft/db." 

  

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 

 

 

Piliscsaba, 2008. június 30. 

 

 

 

 

dr. Gerák Zsuzsanna Kasza Péter 

mb. jegyző     polgármester 

 

 

 

 

 

A rendelet kihirdettem: Piliscsaba, 2008. július 2. 

 

 

 

       dr. Gerák Zsuzsanna 

              mb. jegyző 

 

       
 


